7792VX FRÄSER FÜR HOHE VORSCHÜBE
ATI Stellram¨
PrŠzisionswerkzeuge
fŸr alle Ihre
Anwendungen.
US patent # 7,220,083 and foreign patents pending
2
7792 VXP06 Fräser für hohe Vorschübe
7792 VXP06 mit Zylinderschaft
Abmessungen (mm) Ersatzteile
ap
Zähnezahl
EDP # Bestellnummer D L l1 max. d1 (Z) EDP# EDP#
030488 7792VXP06CA016Z2R140 16 188 25 0.9 16 2 015565 F2506T 018488 T7
030421 7792VXP06CA020Z3R154 20 204 32 0.9 20 3 015565 F2506T 018488 T7
030422 7792VXP06CA025Z4R154 25 210 40 0.9 25 4 015061 F2507T 018488 T7
030423 7792VXP06CA032Z5R190 32 250 40 0.9 32 5 015061 F2507T 018488 T7
Abmessungen (mm) Ersatzteile
ap
Zähnezahl
EDP # Bestellnummer D L M max. d1 (Z) EDP# EDP#
030424 7792VXP06SA016Z2R25 16 25 M8 0.9 13 2 015565 F2506T 018488 T7
030425 7792VXP06SA020Z2R35 20 35 M10 0.9 18 2 015565 F2506T 018488 T7
030426 7792VXP06SA020Z3R35 20 35 M10 0.9 18 3 015565 F2506T 018488 T7
030427 7792VXP06SA022Z3R35 22 35 M10 0.9 18 3 015061 F2507T 018488 T7
030428 7792VXP06SA025Z3R35 25 35 M12 0.9 21 3 015061 F2507T 018488 T7
030429 7792VXP06SA025Z4R35 25 35 M12 0.9 21 4 015061 F2507T 018488 T7
030430 7792VXP06SA032Z5R43 32 43 M16 0.9 29 5 015061 F2507T 018488 T7
7792 VXP06 Fräser mit modularer Trennstelle
7792 VXP06 Technische Hinweise
Fräser Bestellbeispiel: 7792VXP06SA016Z2R25
Fräs-WSP-Bestellbeispiel: XPLT060308ER - D41 X500